

Design Dealers ApS

Endrupvej 7
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/03/2020

Bjørn Hutton Carlsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Design Dealers ApS

Endrupvej 7

3480 Fredensborg

Telefonnummer: 29804974

CVR-nr: 38466453

Regnskabsår: 01/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som grossist og agentur indenfor handel med møbler og interiør

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 254.101, hvilket vurderes som mindre tilfredsstillende. Men da resultatet er væsentlig påvirket af etablering af showroom er et underskud også forventligt.

Efter indregning af årets resultat har selskabets tabt sin anpartskapital. Ledelsen forventer, at denne reetableres via egen drift i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er Danmark ramt af en global sundhedskrise, idet pandemien Covi-19 har ramt ikke kun Danmark, men også resten af Europa og store dele af verden.

Dette giver i en periode en stor ordredgang, som virksomheden endnu ikke kender omfanget af.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		119.346	175.570
Personaleomkostninger		-364.994	-148.111
Resultat af ordinær primær drift		-245.648	27.459
Andre finansielle indtægter		81	86
Øvrige finansielle omkostninger		-8.534	-2.278
Ordinært resultat før skat		-254.101	25.267
Skat af årets resultat		0	-5.669
Årets resultat		-254.101	19.598
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-254.101	19.598
I alt		-254.101	19.598

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.833	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.833	0
Anlægsaktiver i alt		20.833	0
Fremstillede varer og handelsvarer		111.626	50.000
Varebeholdninger i alt		111.626	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.651	207.371
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	16.571
Tilgodehavender i alt		52.651	223.942
Likvide beholdninger		8.871	41.285
Omsætningsaktiver i alt		173.148	315.227
Aktiver i alt		193.981	315.227

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-234.928	19.598
Egenkapital i alt		-184.928	69.598
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.204	86.222
Skyldig selskabsskat		0	5.669
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		339.705	153.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		378.909	245.629
Gældsforpligtelser i alt		378.909	245.629
Passiver i alt		193.981	315.227

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1